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گل محمدی: خودمان می دانستیم با کیانی چطور برخورد کنیم! 

یاغی استقلال از شفر مجوز بازگشت گرفت
مهدی قائدی بعد از دیدار با فولاد خوزستان به خاطر بازی نکردن رفتارهای ناشایستی داشت 
که منجر به اخراج او از تیم بزرگسالان و تبعید به تیم امید شد. به گزارش نامه نیوز، قائدی پس 
از این ماجرا در باشــگاه ابراز ندامت کرد و اعلام شد که پیش از بازی با نساجی در جام حذفی 
به تمرینات بازخواهد گشــت. شفر اما تاکید کرد که وی همچنان به تنبیه نیاز دارد و باید یاد 
بگیرد که به پوشیدن پیراهن استقلال و نشستن روی نیمکت این تیم افتخار کند. دیروز اعلام 
شد سرمربی آلمانی با بازگشت قائدی به تمرینات موافقت کرده و این بازیکن در تمرین دیروز 

آبی ها آفتابی شد.

نوراللهی باید به دوره آموزشی برود 
با قطعی شدن قانون پشت سر گذاشتن دوران آموزشی برای بازیکنان فوتبال، بازیکنان سرباز 
باید حتما این دوره ۲ ماهه را سپری کنند تا بتوانند در نهایت کارت پایان خدمت بگیرند. این 
بخشنامه ای است که حتی برای باشگاه هایی که می توانند بازیکن سرباز هم بگیرند ارسال شده 
و با این قانون کلیه بازیکنان فوتبال باید دوره  آموزشی را در زمان سربازی خود سپری کنند. 
بر این اســاس بازیکنی مثل احمد نوراللهی بازیکن تیم پرسپولیس هم باید ۲ ماه  آموزشی 
خود را سپری کند و با این حساب او اواخر آذرماه می تواند برای پرسپولیس در لیگ برتر به 

میدان برود. این قانون از مردادماه به صورت جدی اجرا شده است.

عالیشاه کسری خدمت گرفت
بازیکن سرباز پرسپولیس که عضو تراکتورسازی تبریز است، توانسته ۳ ماه کسری خدمت 
بگیرد. امید عالیشاه که این روزها همراه با سایر بازیکنان تراکتورسازی تمرین می کند موفق 
شده کسری خدمت بگیرد اما این بازیکن به دنبال این است تا مدت بیشتری برای کسری از 
خدمتش را دریافت کند. به گزارش نامه نیوز، عالیشاه به دلیل عضویت در بسیج موفق شده 
۳ ماه کسری خدمت خود را دریافت کند و به دنبال این است تا مدت کسری اش را بیشتر 
کند. این بازیکن بعد از پایان خدمتش به پرسپولیس باز خواهد گشت اما در نیم فصل دوم 

می تواند برای تراکتورسازی به میدان برود.

رضایت شفر و افتخاری از صنایع دفاع
وینفرد شــفر، ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال همراه با سیدرضا 
افتخاری، مدیرعامل این باشــگاه صبح دیروز از مجموعه ورزشــی 
صنایع دفاع بازدید و از امکانــات آن ابراز رضایت کردند. تمرینات 

استقلال به زودی قرار است به این مکان منتقل شود. 
جریمه 5 درصدی 2 استقلالی 

حکیم نصاری و طالب ریکانی بعد از شکســت ســنگین 6 - صفر 
استقلال خوزستان مقابل ذوب آهن از سوی عبدا... ویسی به دلیل 
اتفاقاتی که در رختکن این تیم رخ داد در اختیار باشــگاه گذاشته 
شــدند. به دلیل اتفاقات رخ داده این ۲ بازیکن از ســوی مدیریت 

باشگاه 5 درصد قرارداد خود را جریمه شدند. 
شکایت پارس جنوبی از کمک داور 

باشــگاه پارس جنوبی جم از کمک داور بازی این تیم با ذوب آهن 
شــکایت خواهد کرد. کمک داور دوم دیــدار ذوب آهن اصفهان - 
پارس جنوبی در دقیقه ۴ این مســابقه از گرفتن آفساید بازیکنان 
تیم میزبان چشم پوشی کرد و با توجه به این قضیه مهدی تارتار از 

مسئولان باشگاهش خواستار شکایت به کمیته داوران شده است. 
گزینه استقلال، سرمربی شهرداری شد

در حالی که چند روز قبل حســین خطیبی با مســئولان باشگاه 
شــهرداری تبریز برای هدایت این تیم به توافق رســیده بود اما با 
مخالفت برخی از اعضای هیئت مدیره این باشــگاه، سرمربیگری 
خطیبی در شــهرداری تبریز منتفی شد تا سیروس دین محمدی 

گزینه مربیگری تیم استقلال، سرمربی شهرداری تبریز شود. 
برنامه تمرینی استقلال تغییر کرد

طبق اعلام سرپرست تیم استقلال، قرار بود تمرین دیروز آبی پوشان 
از ســاعت 16 در کمپ حجازی برگزار شود اما با درخواست شفر 

برنامه تمرینی آبی پوشان از چمن به سالن وزنه تغییر کرد. 
عدم حضور تاج در مراسم برترین های فیفا 

فیفا برای جشــن برترین های فوتبال جهــان از مهدی تاج، رئیس 
فدراســیون فوتبال دعوت کرده تا در این مراســم که فردا در شهر 
لندن انگلیس برگزار می شود شــرکت کند. با این حال مهدی تاج 

قصد حضور در این مراسم را ندارد.

واکنش سرمربی تراکتورسازی به محرومیت کاپیتان تیمش از سوی کمیته اخلاق 

که  تبریــز  تراکتورســازی 
به واســطه حکــم انضباطی 
فدراســیون فوتبال در خصوص محرومیت 
مهدی کیانی روزهای پر فراز و نشــیبی را 
پشــت ســر می گذارد مقابل پیکان تهران 
باخت تا آن تیم باز هم چند رده ای در جدول 
کند.  سقوط  برتر  لیگ  رقابت های  رده بندی 
فوتبال  تیم  ســرمربی  گل محمدی،  یحیی 
تراکتورســازی تبریز باخت این تیم مقابل 
پیکان تهران را حق شاگردان خود نمی داند. 
وی دربــاره ایــن موضوعــات و وضعیت 
تا  باقی مانده  هفته های  در  تراکتورســازان 
را  برتــر گفت وگویی  لیگ  نیم فصل  پایان 
انجام داده که خواندنش خالی از لطف نیست.
 باخت مقابل پیکان تهران شما را باز هم در 

جدول لیگ پایین کشید. 
فرصت های خوبی به دست می آوریم ولی استفاده 
نمی کنیــم. صحبــت درباره این بازی ها ســخت 
اســت. بازیکنانم زحمت کشیدند تا برنده باشند. 
پیکانی ها واقعا موقعیت آنچنانی نداشــتند. شاید 
در مجمــوع تنها ۳ بار به دروازه ما رســیدند اما 
۲ گل زدند. من فکر می کنــم یکی از بازی هایی 
بود که به طور شــفاف باید بگویم باید می بردیم. 
مساوی هم نباید می شد اما فوتبال همین شکلی 

است و باید حالاحالاها بجنگیم و تلاش کنیم.
 اشتباهات گروسیان هم که باز به ضررتان 

شد. 
اتفاقا یکی از پست هایی که روی آن تمرکز داریم 
دفاع اســت. با مدافعانمان خیلــی کار می کنیم. 
چون آن ها نســبت به سایر پست هایی که بازیکن 
داریم جوان تر و بی تجربه هســتند. گروسیان هم 
دروازه بان خوبی اســت کــه در بازی های ابتدایی 

لیگ اعتماد به نفس نداشــت امــا رفته رفته بهتر 
شــد. در این بازی خیلی اتفاق بدی افتاد و اسم 
این موضوع را فقط می توان اتفاق تلخ گذاشــت. 
البته در این بازی مهاجمان هم خوب کار نکردند 
و اشتباهات تاثیرگذار داشتیم. از فرصت هایی که 

به دست آوردیم استفاده نکردیم. 
 درباره محرومیت ناگهانی مهدی کیانی چه 

نظری دارید؟

 خیلــی دیر به ما اعلام شــد کــه نمی توانیم از 
مهدی کیانی اســتفاده کنیم و روی این موضوع 
حساب باز نکرده بودیم. باید این ۲ ماه محرومیت 
او را هم با جایگزینی بازیکن پشت سر بگذاریم و 
کار تراکتور سخت تر شده است. ما همین طوری 
هم بازیکن کم داشتیم و با این اتفاق یک بازیکن 
موثر دیگرمان را نداریــم و مصدومانمان هم که 
چنــد هفته دیگر به جمع تراکتور اضافه خواهند 
شــد و باید این روند را پیش ببریم تا ببینیم چه 

می شود. 
 به این حکم اعتراض هم دارید؟

من یک بار درباره این موضوع صحبت کردم. حالا 
دیگر دلیلی ندارد مدام به این مســائل بپردازیم. 
مهدی کیانی یکی از ارکان اصلی تیممان اســت 
و حضورش همیشه برایمان مهمتر از هر چیزی 
اســت. نمی توانیم این موضوع را بی خیال شویم. 
وقتی می دانیم اتفاق خاصی نیفتاده پس چرا این 
همه روی آن مانور داده شد. خودمان می دانستیم 
با این بازیکنانمــان چگونه برخورد کنیم. همین 
کار را هم قبل از ورود کمیته اخلاق فدراســیون 
فوتبــال انجــام دادیم. شــوخی نابجایی بود که 
اتفــاق افتاد و واقعا در چنین شــرایطی چاره ای 
نداریم جز این که مدیریت کنیم تا بازی های نیم 

فصلمان برسد.

داور بین المللی فوتبال ایران گفت: »دیگر قضاوت داربی نوبت جوان هاســت و 
امیدوارم هر کسی آن را قضاوت می کند بهترین داوری را داشته باشد.« علیرضا 
فغانی درباره حضورش در اندونزی برای قضاوت بازی های باشگاهی این کشور 
اظهار داشــت: »پیش از من هــم 6 داور ایرانی برای قضاوت به اندونزی رفته 
بودند. فدراســیون فوتبال اندونزی برای استفاده از داوران ایرانی به فدراسیون 

فوتبــال ایران نامه زد و فدراســیون هم ما را بــرای اعزام به اندونزی برای قضــاوت انتخاب کرد.« داور 
بین المللی کشورمان اظهار داشت: »قضاوت داربی دیگر نوبت جوان هاست. امیدوارم هر کسی که داربی را 

قضاوت می کند بهترین داوری را داشته باشد و مردم هم از تماشای آن لذت ببرند.«

 فغانی: قضاوت داربی نوبت جوان هاست

کاپیتان تیم ملی همچنان تیم ندارد. اشــکان دژاگه هنوز تیم جدید خود 
را انتخاب نکرده و بعید به نظر می رســد فعــلا بتواند چنین کاری کند. او 
به نزدیکان خود گفته در نقل وانتقالات زمســتانی تکلیف خود را روشــن 
می کند. به زودی ژانویه از راه می رســد و اشکان می تواند با بعضی باشگاه ها 
مذاکراتش را آغاز کند. او در تابســتان هیچ پیشــنهادی نداشت و اگر هم 

داشــت برایش چشــمگیر نبود. دژاگه می خواهد در تعطیلات نیم فصل به طور قطع قرارداد جدیدی 
امضا کند. البته وضعیت زانوی او همچنان نگران کننده است چراکه در سالیان گذشته معمولا مصدوم 

بوده است.

اشکان دژاگه تا نیم فصل بیرون می ماند

بازگشت مجیدی به تهران
فرهاد در یک قدمی نیمکت استقلال! 

بازیکن محبوب باشــگاه استقلال در شرایطی برای تماشای داربی به 
تهــران آمده که هنوز وضعیت انتخاب دســتیار ایرانی در  هاله ای از 
ابهام قرار دارد. این در حالی اســت که از همان ابتدا سرمربی آلمانی 
آبی ها روی حضور مجیدی در کادر فنی اش چراغ ســبز نشان داد اما 
مسئولان باشگاه از جمله مدیرعامل و اعضای کمیته فنی روی حضور 
این بازیکن محبوب در کادر فنی نظر مثبتی نداشــتند و این مسئله 
را منتفی دانستند. شنیده می شود فرهاد مجیدی ۲ شب گذشته به 
تهران آمده تا هشتادوپنجمین داربی را از نزدیک تماشا کند. این در 
حالی است که پندار توفیقی اعلام کرده وضعیت دیگر دستیار ایرانی 
آبی پوشان تا پایان هفته مشخص خواهد شد. به نظر می رسد حضور 

مجیدی در تهران بی ربط با انتخاب دستیار جدید شفر نباشد. 

فریاد شفر بر سر دستیار 
تحمیلی؛ برو بنشین سر جایت

تیم فوتبال استقلال موفق شد نساجی مازندران 
را با نتیجه ۲ - یک شکست دهد و به مرحله بعد 
جام حذفی صعود کند. با وجود برد روحیه بخش 
آبی پوشــان اتفاق جالبی در نیمــه اول رخ داد 
که از چشــم همه دور ماند. در اواسط نیمه اول 
میــک  مک درموت کــه این روزها در اســتقلال 
زیاد به بازی گرفته نمی شــود هنگامی که شفر 
لب خط حضور داشــت نــزد وی رفت تا نکته ای 
را به وی گوشــزد کند که سرمربی تیم استقلال 
با عصبانیت از وی خواست روی نیمکت بنشیند. 
فریاد شفر بر سر درموت به حدی عجیب بود که 
نیمکت اســتقلال را هم تحت تاثیر قرار داد و بار 
دیگر نشان داد که وی از دستیار اول خود راضی 
نیســت و ترجیح می دهد مربی بدنســاز باشد تا 

دستیار اول. 

رقم دقیق بدهی باشگاه نفت 
مشخص شد

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران رقم دقیق 
بدهی باشــگاه نفت تهــران را اعلام کــرد. رضا 
گل محمدی، مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان 
تهران دیروز در نشســت خبری اش با خبرنگاران 
میزان بدهی دقیق باشــگاه نفــت تهران را اعلام 
کرد. بر این اساس این باشگاه 1۰ میلیارد و 6۰۰ 
میلیــون تومان به اداره دارایی بدهکار بود که این 
رقــم به ۲ میلیــارد و ۸۰۰ میلیون تومان کاهش 
پیدا کرده اســت. همچنین باشگاه نفت حدود 1۳ 
میلیارد تومــان به بازیکنان و کادر فنی و... بدهی 
معوقه دارد کــه باید پرداخت شــود. مبلغ ۳6۰ 
میلیون تومان هم بدهی باشــگاه نفت به ورزشگاه 

تختی است که باید این رقم هم پرداخت شود. 

زکی پور داربی را از دست 
می دهد؟

مدافع چپ اســتقلال به دلیل مصدومیت ممکن 
است به بازی با پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ 
برتر نرســد. میلاد زکی پور در بــازی جام حذفی 
تیمش برابر نســاجی از ناحیه پا آسیب دید و در 
پایان بازی هم چسب مخصوص یخ به پایش بسته 
بود و لنگ لنگان از میکســدزون عبور کرد و خود 
را به اتوبوس تیم رســاند. با این شــرایط وضعیت 
حضور زکی پور در داربی پیچیده شــده و ممکن 

است نتواند در داربی به میدان برود.

حیدری: به استقلال فعلی کاملا 
امیدوارم

خســرو حیدری پس 
ترکیب  در  مدت ها  از 
تهران  استقلال  اصلی 
بازوبند  تا  گرفت  قرار 
کاپیتانی این تیم را بر 
ببندد. وی درباره  بازو 
پیــروزی 2 - یــک 
مازندران  نساجی  مقابل  پایتخت  آبی پوشان 
تهران  استقلال  حســاس  بازی  همچنین  و 
انجام داده  را  مقابل پرسپولیس گفت وگویی 

که خواندنش خالی از لطف نیست.
 درباره بازی با نساجی صحبت می کنی؟

بازی مهم و سختی بود. می خوهیم در جام حذفی 
نتیجه ایده آلی بگیریم اما تغییراتی داشتیم و باید 
با پیروزی دوره گذار را پشــت ســر می گذاشتیم. 
هر دیدار شــرایط خاص خــودش را دارد و ما هم 
توانســتیم از پس حریفمان در این بازی سخت و 
حســاس برآییم. هوادارانمان با این برد خوشحال 
شــدند و امیدوارم با کسب جام در بازی های جام 

حذفی بتوانیم آن ها را خوشحال تر کنیم. 
 چرا هنــگام تعویضت فرامــوش کردی 

بازوبند را بدهی؟
راستش چیز مهمی نبود و کاملا از یادم رفته بود 

که باید بازوبند را به فرد دیگری بدهم. 
 بــا توجه به این که در ایــن بازی مصدوم 

شدی مشکلی برای ادامه بازی ها نداری؟
فوتبــال همین اســت و همه چیــز از جمله این 
مصدومیت هــا در آن پیدا می شــود. مورد خاصی 

نیست و فکر نمی کنم بخواهد اذیتم کند!
 فکر می کنی در لیگ برتر هم نتایج خوبی 

بگیرید؟
بــازی در لیگ متفاوت تر از دیدارهای جام حذفی 
اســت. من فکر می کنم بــا تغییراتی که به وجود 
آمده بتوانیم نتایج خوبی هــم بگیریم. همه چیز 
بستگی به خودمان دارد. روز به روز فوتبال بهتری 
می خواهیــم بــازی کنیم و این را در ســاق پای 

بازیکنان می توانید ببینید. 
 داربی را چطور پیش بینی می کنی؟

همیشــه این بازی برای هواداران مهم بوده است 
و من فکر می کنم جذابیت بالایی داشته باشد. به 
هر حال آقای شفر هم تازه آمده و خوب بود با برد 
به ســراغ داربی می رفتیم که خوشبختانه همین 
اتفاق هم افتاد. می خواهیم بهتر از این ها شویم. به 
هرحال باید بتوانیم شرایطمان را به گونه ای تغییر 
دهیم تا بتوانیم اســتقلال را به جایگاه اصلی اش 

برسانیم. من به این تیم کاملا امیدوارم. 

تلاش وکلای مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس 
بــرای تعدیل یا رفــع محرومیت باشــگاه و این 
بازیکن ادامــه دارد اما روند پیگیــری پرونده به 
گونه ای اســت که به نظر می رســد محرومیت ۴ 
ماهه طارمی پابرجاســت اما ممکن است غرامت 
7۸9 هزار یورویی و محرومیت باشگاه از ۲ پنجره 
نقل وانتقالاتی مرتفع شــود که این می تواند خبر 

خوب و مهمی برای پرسپولیس باشد. 
 اعتراض وکلای طارمی

مهدی طارمی طی روزهای اخیر از طریق وکلای 
خارجی اش اعتراض خود را به حکم صادر شــده 
علیه خودش و باشــگاه بــه CAS دادگاه داوری 
ورزش فرستاده اســت. این اعتراض در این رابطه 
است که دســتور لغو موقت محرومیت طارمی تا 
رســیدگی نهایی به این پرونده گرفته شده و این 
بازیکن فعلا محروم نباشــد و بتوانــد بازی کند. 
طارمی از طرف دیگــر اعتراضی هم به اصل رای 

و غرامت 7۸9 هزار یورویی داشته است. 
 محرومیت مهدی پابرجاست!

اما از باشــگاه پرســپولیس خبر می رسد که این 
باشــگاه نیز به CAS اعتراض کــرده که طارمی 
ابتدا با پرســپولیس قرارداد بســته و ســپس به 
ترکیه رفته اســت. خبر دیگری که در این رابطه 
وجود دارد این است که طارمی هم این موضوع را 
تلویحا تایید کرده که ابتدا با پرســپولیس قرارداد 

بسته است. اما بعد از این اتفاق حالا سوال تازه ای 
بــرای CAS به وجود آمده که چــرا طارمی که 
با پرســپولیس قرارداد داشته با ریزه اسپور قرارداد 
بســته و این خودش تخلف محسوب می شود. در 
واقع حتی اگر CAS دلایل باشگاه پرسپولیس و 
طارمی را قبول کند محرومیت ۴ ماهه او به دلیل 
این تخلــف پابرجا خواهد بود. در واقع محرومیت 
۴ ماهه که از ســوی فیفا برای طارمی اعلام شده 
به خاطر تخلفی اســت کــه او انجام داده و ضمن 
داشــتن قرارداد با باشــگاه دیگری قرارداد بسته 
اســت حالا چه ابتدا با پرســپولیس قرارداد بسته 
باشد و چه با ریزه اســپور او ۴ ماه محروم خواهد 
شــد اما آنچه در این اعتــراض تغییر خواهد کرد 
حکم محرومیت باشــگاه و البته غرامت 7۸9 هزار 

یورویی است. 
 جای پرسپولیس و ریزه اسپور عوض می شود؟

اگر دادگاه عالی ورزش اعتراض وکلای پرسپولیس 
و طارمی را بپذیرد آن وقت جای پرســپولیس و 
ریزه اسپور عوض خواهد شد و طارمی باید غرامت 
7۸9 هزار یورویی را به پرسپولیس بپردازد و البته 
چون برای این تیم بازی کرده ناخودآگاه پرداخت 
این غرامت منتفی است. از طرف دیگر دفاع خوب 
وکلای باشــگاه پرســپولیس می تواند محرومیت 
نقل وانتقالاتی پرســپولیس را منتفی کند که این 

می تواند اتفاق مهمی برای این باشگاه باشد.

محرومیت طارمی قطعی شد
CAS جواب اعتراض مهاجم پرسپولیس را داد 

QPR قدوس همچنان در رادار
تابستان گذشته باشگاه کوئینز پارک  رنجرز)QPR( پیشنهاد ۲ میلیون پوندی را برای جذب سامان قدوس ارایه 
داده بود که از ســوی باشگاه اوسترساندس سوئد رد شد. باشگاه انگلیسی اعلام کرد که همچنان مایل به جذب 
این بازیکن ایرانی است. مهاجمی که 1۰ گل در ۲7 بازی اخیر تیمش به ثمر رساند. رئیس باشگاه اوسترساندس 
نیز با اعلام مبلغ فروش سامان قدوس گفت: »اگر قصد فروش سامان قدوس را در زمستان داشته باشیم باید تیم 
بزرگی پیشنهاد دهد. قیمت فعلی قدوس ۴۰ تا 5۰ میلیون کرون است.« سامان قدوس هم اکنون پیشنهادهایی 

از تیم های آلمانی، انگلیسی، فرانسوی، هلندی و بلژیکی دارد.

دفاعیه 24 صفحه ای پرسپولیس برای فیفا 
با ادله ای که وکیل سوئیسی باشگاه پرسپولیس به دلیل شکایت باشگاه ریزه اسپور ارایه داده این احتمال وجود 
دارد که محرومیت این باشــگاه از پنجره نقل وانتقالات کاســته یا منتفی شود. باشگاه پرسپولیس با استخدام 
یک وکیل سوئیســی به دنبال رهایی از محرومیت از ۲ پنجره نقل وانتقالات اســت تا در نهایت از محرومیت 
خود کاســته یا آن را لغو کند. باشــگاه پرســپولیس ادله ۲۴ صفحه ای خود را به همراه پیوست ۳6 صفحه ای 
به فیفا ارســال کرده اســت. نوع دفاع از این پرونده به گونه ای است که احتمال می رود محرومیت از ۲ پنجره 

نقل وانتقالاتی به یک پنجره تقلیل پیدا کرده و یا این که کلا این محرومیت منتفی شود.

مدافع ارمنستانی استقلال هنوز تکلیفش را با این باشگاه مشخص نکرده است. هرایر مگویان که توسط علیرضا 
منصوریان از اســتقلال کنار گذاشــته شد، این روز ها تیمی ندارد. او که تصور نمی کرد به یک باره از فهرست 
اســتقلال کنار گذاشته شود، حاضر به فسخ قرارداد خود نشد و اعلام کرد چون در مقطعی جدا می شود که 
تیم ها بازیکنان خود را جذب کرده اند، دلیلی برای فسخ قرارداد نمی بیند. به همین دلیل او امسال هم مانند 
همه بازیکنان پول قراردادش که اتفاقا خیلی سنگین است دریافت می کند. مگویان ۳۰ درصد قرارداد خود را 
دریافت کرده بدون آن که در تمرینات و بازی ها حضور داشــته باشد؛ ضمن این که مگویان به خاطر پرداخت 

نشدن طلب ۳ سال گذشته از این باشگاه به فیفا شکایت کرده است.

مورد عجیب بازیکن مازاد استقلال


